
1 

                   
                     

                   
                    

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 

ze dne 11.9.2018 

Smluvní strany 

Příkazce Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

dále jako „příkazce“ a 

Příkazník společnost „SP + ERV + RSTAV_ON Trutnov_TDS a BOZP“ založená Smlouvou o 

společnosti ze dne 23.10.2017 

se sídlem  Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2634/1a, PSČ 130 80 

Společník 1: SUDOP PRAHA a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 

6088 

IČO   257 93 349 

DIČ   CZ25793349 

zastoupený  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Tomášem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedkyní představenstva 

bankovní spojení 

číslo účtu  

zastoupen společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř, na základě Smlouvy o společnosti ze dne 23.10.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.11.2019 a plné 

moci ze dne 1.11.2019. 

a 

Správce a Společník 2: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 

značkou C 28795 

se sídlem   nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř 

IČO    275 04 514 

DIČ    CZ27504514 

zastoupený   Ing. Lukáš Oma, prokura 

a 



2 

 

 

Společník 3: REALSTAV MB spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 

61035 

se sídlem  Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO   256 85 210 

DIČ   CZ25685210 

Zastoupený  Alešem Jurankou, jednatelem 

  Václavem Sedláčkem, jednatelem 

zastoupen společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř, na základě Smlouvy o společnosti ze dne 23.10.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.11.2019 a plné 

moci ze dne 1.11.2019.  

 

dále jako „příkazník“; příkazník a příkazce společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") k Příkazní smlouvě 

ze dne 11.9.2018, která byla uzavřena s příkazníkem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov a.s. – 

zajištění výkonu TDS a BOZP“ (dále také „veřejná zakázka“).  

I. 

Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 13 původní příkazní smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“ 

nebo „ZZVZ“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky.  

Jedná se o změny dle ust. §222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

 

vícepráce:  výkon činnosti technického dozoru a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při 

provedení nástavby provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov  

 

méněpráce: technický dozor při rekonstrukci objektu č.p. 84 

 

Současně jsou splněny i podmínky ust. §222 odst. 9 zákona.  

 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je uzavření Dohody o vypořádání a zániku závazků ze smlouvy 

o dílo, týkající se provedení stavebních prací, na nichž měl příkazník pro příkazce vykonávat a zajišťovat 

činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle 

smlouvy, která je tímto dodatkem měněna. Jednalo se o stavební akci „Výstavba konsolidovaných 

laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov a.s.“. Zhotovitel dané stavební akce 

v průběhu plnění smlouvy vznesl nárok na navýšení ceny z důvodu nepředvídatelného nárůstu cen, ke 



3 

                             

                  

kterému došlo v souvislostí s invazí vojsk Ruské federace na Ukrajinu v roce 2022. Smluvní strany 

smlouvy o dílo upravující provedení shora specifikovaných stavebních prací se na základě uvedené 

dohody o narovnání dohodly na ukončení smlouvy dohodou ve smyslu ust. §1981 zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku. Smlouva o dílo tak zanikla ke dni účinnosti dohody o narovnání. Jedná se tak o 

okolnosti, které nemohl příkazce předvídat dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ.  Příkazce (tedy současně i 

zadavatel veřejné zakázky k provedení stavebních prací, jichž se týkala původní smlouva o dílo) následně 

zahájil zadávací řízení k dokončení stavebních prací pod názvem „Dostavba budovy OKB a nástavba 

provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov.“ 

3. Příkazce (tedy zadavatel veřejné zakázky na provedení díla – stavebních prací, jichž se týká předmět této 

smlouvy) dále v průběhu provádění stavebních prací dle zaniklé smlouvy o dílo zjistil, že z technických 

důvodů je nutno původní 3. etapu výstavby provést nikoliv jako rekonstrukci objektu č.p. 84, ale jako 

nástavbu provozně technického objektu. 

Stavba, jíž se týká předmět příkazní smlouvy, bude nyní rozdělena na následující části: 

1. část: Dostavba budovy OKB (podkladem projektová dokumentace společnosti PENTA PROJEKT 

s.r.o – dříve ATELIER PENTA v.o.s. - s názvem „Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.“) 

2. část: Nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov (podkladem projektová dokumentace 

společnosti DIGITRONIC CZ s.r.o.¨) 

Méněpráce tedy budou spočívat v neprovedení technického dozoru při rekonstrukci objektu č.p. 84. a 

vícepráce budou spočívat v zajištění výkonu činnosti technického dozoru a koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci při provedení nástavby provozně technického objektu v Oblastní nemocnici 

Trutnov. Jedná o změny vzniklé v důsledku nepředvídatelné technické změny na stavbě dle ust. §222 

odst. 6 ZZVZ. 

4. Další změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nejedná se ani o změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku, se týká označení zástupce Společníka 2 z původní smlouvy, kterým již 

nebude pan Ing. Jaroslav Hurdálek, ale nově pan Ing. Lukáš Oma, prokurista. 

Pan Ing. Lukáš Oma bude nově i zástupcem Příkazníka k jednání ve věcech technických. 

5. Příkazník dále sdělil Příkazci změnu v osobách vykonávajících technický dozor stavebníka. Namísto Ing. 

Petra Maška a Václava Sedláčka budou technický dozor stavebníka vykonávat: 

Vedoucí projektu: Ing. Lukáš Oma  a 

Zástupce vedoucího projektu: Martin Hynek jako poddodavatel 



4 

 

V souladu s článkem 2 odst. 3 původní příkazní smlouvy se jedná o výjimečný případ, jak popsáno výše, 

a změna byla Příkazcem předem odsouhlasena. Příkazník rovněž doložil Příkazci doklady k prokázání 

kvalifikace nahrazujících osob, a to konkrétně:  

 

- Profesní životopis – Ing. Lukáš Oma: 16 let odborné praxe,  

- Osvědčení o autorizaci ze dne 2.12.2010: „Ing. Lukáš Oma je autorizovaným inženýrem v oboru 

pozemní stavby“, číslo autorizace 32765   

- Referenční služba (účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě – výkon činnosti TDS při dozorování 

novostavby nebo rekonstrukce objektu sloužícího pro zdravotnickou péči, při zachování provozu ve 

zbývajícím areálu takového zařízení, o finančním objemu minimálně 50 mil. Kč bez DPH): Oblastní 

nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby, 1.382,205 mil. Kč.  

 

- Profesní životopis – Martin Hynek  

- Osvědčení o autorizaci ze dne 23.6.2015: „Martin Hynek je autorizovaným stavitelem v oboru 

pozemní stavby“, číslo autorizace 37667,  

- Referenční služba (účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě – výkon činnosti TDS při dozorování 

novostavby nebo rekonstrukce stavby pozemního stavitelství o finančním objemu minimálně 50 mil. 

Kč bez DPH): Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby, 1.382,205 mil. Kč,  

- Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti: Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

(originál) pro: Martin Hynek, nar. 1966  

- Doklad prokazující splnění základní způsobilosti: - Čestné prohlášení o základní způsobilosti, - 

Potvrzení FÚ pro Liberecký kraj, územní pracoviště Semily: „Potvrzujeme neexistenci daňových 

nedoplatků ke dni 11.3.2024 pro osobu Martin Hynek.“, - Potvrzení OSSZ Semily: „Martin Hynek 

nemá jako OSVČ ke dni 5.3.2024 nedoplatek na pojistném (včetně záloh) a penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.“, - výpis z evidence Rejstříku trestů 

(Martin Hynek), Potvrzení existence smlouvy o závazku jiné osoby k poskytnutí plnění v rámci 

veřejné zakázky (podepsáno – Martin Hynek).  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           

5 

                     

                 
                 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

1. V záhlaví původní smlouvy se u označení Společníka 2 (Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.) nahrazuje 

zastoupení panem Ing. Janem Hurdálkem na zastoupení Ing. Lukášem Omou. Společník 2 na straně 

příkazníka tak bude ve Smlouvě označen takto: 

Společník 2:   Ekologický rozvoj a výstavba 

se sídlem:   nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř 

IČO:    27504514 

DIČ:    CZ27504514 

zastoupený   Ing. Lukášem Omou, prokura 

2. Článek 2 původní smlouvy se v odst. 2 mění následovně: 

Příkazník zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických: Ing. Lukáš Oma, 

b) osoba vykonávající technický dozor stavebníka: Ing. Lukáš Oma,  Martin Hynek 

c) koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci: Vladimír Šich, 

3. Článek 3 původní smlouvy se v odst. 2, písm. a) mění následovně: 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace stavby s názvem „Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.“ vypracovaná společností PENTA PROJEKT s.r.o. a dále projektová 

dokumentace „Nástavba budovy E v rozsahu pro provedení stavby“ vypracovaná společností Digitronic 

CZ s.r.o. 

4. Článek 4 původní smlouvy se v odst. 1 mění následovně: 

Příkazník se zavazuje jménem příkazce a na svou odpovědnost vykonávat a zajišťovat činnosti 

technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), dále 

také jako „zajišťovaná činnost“, na stavební akci: „Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního 

oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov a.s.“, resp. navazující stavební akci „Dostavba budovy OKB a 

nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“ (dále jen „dílo“ či „stavba“), a to 

za podmínek dále v této smlouvě stanovených. Příkazce se zavazuje příkazníkovi výkon zajišťované 

činnosti umožnit a za její řádný výkon uhradit příkazníkovi odměnu. 



6 

 

 

5. Článek 6 původní smlouvy se v odst. 1 mění následovně:  

 

1. Příkazník vykoná zajišťovanou činnost dle článku 4 v níže vymezeném období:  

 

Termín zahájení zajišťované činnosti 

 

- na výzvu příkazce 

 

Termín ukončení zajišťované činnosti:  

 

- činnost příkazníka končí dnem následujícím po dni, ve kterém je ukončen zkušební provoz, je 

možné podle rozhodnutí nebo jiného aktu příslušného stavebního úřadu trvale užívat 

dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, a zároveň byly 

odstraněny veškeré vady a nedodělky, a to k poslední z realizovaných částí.  

 

Plnění bude probíhat dle jednotlivých části výstavby:  

 

V rámci stavební akce „Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní 

nemocnici Trutnov a.s.“:  

 

1. ETAPA – rekonstrukce pavilonu OLMI označeného písmenem K včetně jejího zateplení (oddělení 

lékařské mikrobiologie a imunologie) 

- rekonstrukce včetně zateplení bude provedena do 48 týdnů od výzvy objednatele zhotoviteli 

- v průběhu 1 měsíce po dokončení stavebních prací bude do nových prostor přemístěno oddělení 

klinické biochemie společně s přemístěním kožního a plicního oddělení do jiné části nemocnice; 

tím bude uvolněn pavilon B,C určený k demolici 

-  následně bude proveden jednoměsíční zkušební provoz.  

 

2. ETAPA – demolice pavilonu B,C a dostavba budovy OKB 

- dostavba budovy OKB v rozsahu odpovídající dohodě o vyrovnání se zhotovitelem. 

 

V rámci stavební akce „Dostavba  budovy OKB a nástavba provozně technického objektu 

v Oblastní nemocnici Trutnov“:  

1. část: Dostavba OKB 

 

- Plnění této části bude započato do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele díla 

zhotoviteli díla (výstavby) k převzetí staveniště a zahájení provádění stavby a bude dokončeno 

do 52 týdnů od zahájení.  

 

2. část: Nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov 

 

- Plnění této části bude započato do 14 dnů od doručení druhé písemné výzvy objednatele díla 

zhotoviteli díla (výstavby), která bude učiněna v průběhu provádění 1. části výstavby. Bude 

dokončeno do 35 týdnů od zahájení.  

 

Plnění 1. části díla + 2. části díla bude trvat celkem 52 týdnů (tzn. kolaudace obou částí proběhne 

současně). Zkušební provoz bude zahájen ihned po dokončení stavebních prací a bude trvat 8 

týdnů. Kolaudace bude zajištěna do 58 týdnů od výzvy k předání/převzetí stanoviště provedené 

v rámci 1. části výstavby.  

 



7 

 

 

6. Tímto dodatkem se dále mění veškeré části původní smlouvy, v nichž je zmínka o „etapách výstavby“, 

které nyní budou v souladu s tímto dodatkem nahrazeny výrazem „části výstavby“.   

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5.2.2024. 

 

 

Přílohy:  

 

- Profesní životopis – Ing. Lukáš Oma  

- Osvědčení o autorizaci Ing. Lukáš Oma  

- Profesní životopis – Martin Hynek  

- Osvědčení o autorizaci Martin Hynek 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku (originál) pro: Martin Hynek  

- Čestné prohlášení o základní způsobilosti  

- Potvrzení FÚ pro Liberecký kraj, územní pracoviště Semily o neexistenci daňových nedoplatků  

- Potvrzení OSSZ Semily - Martin Hynek nemá nedoplatek na pojistném (včetně záloh) a penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

- výpis z evidence Rejstříku trestů (Martin Hynek),  

- Potvrzení existence smlouvy o závazku jiné osoby k poskytnutí plnění v rámci veřejné zakázky 

(podepsáno – Martin Hynek).  

  



8 

               

Za příkazce: Za příkazníka: 

……………………………………     

Mgr. Martin Červíček                   Ing. Lukáš Oma 

hejtman       prokurista Správce 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 



PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

                               

           

K veřejné zakázce: 

„Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní 
nemocnici Trutnov a.s. – zajištění výkonu TDS a BOZP“ 

Titul, příjmení    Ing. Oma 
Jméno    Lukáš 
Datum narození   
Státní příslušnost    ČR 
Adresa   

Nejvyšší dosažené vzdělání 
Vzdělávací instituce od - do Získané tituly a diplomy 

Absolvování kurzu celoživotního vzdělávání 
autorizovaných osob organizovaných ČKAIT 2010 - doposud 

Vzdělávací program MŠMT – celoživotního vzdělávání 2017 Oceňování nemovitostí 

Odborná způsobilost k činnostem koordinátora BOZP při 
práci na staveništi 2019 

2011 

Koordinátor BOZP 
(dle zákona 309/2006 Sb.) 

Autorizovaný inženýr, obor pozemní stavby 2010 Autorizovaný inženýr 
(dle zákona ČNR 360/1992 Sb.) 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, 
stavební inženýrství, obor pozemní stavby 2001 - 2006 Ing. 

Střední průmyslová škola stavební v Hradci Králové, 
obor pozemní stavitelství, výuční list - zedník 1995 - 2000 

Jazykové znalosti 
Jazyk úroveň 
anglický Středně pokročilý 

Současný zaměstnavatel:  Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

Aktuálně zastávaná funkce:  Výkon technického dozoru, projektový manažer 

Roky odborné praxe: 16 let vedení a řízení pozemních staveb (6 let TDI, 11 let BOZP) 

Klíčová specializace:   pozemní stavby, investorsko-inženýrská činnost, TDI, koordinátor BOZP 

Výběr z odborné praxe: 
Název akce - realizace staveb (pozice TDI) Období realizace Cena stavebních 

prací (bez DPH) 

NPK, a.s. Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 
urgentního příjmu s centralizací akutních provozů – vedoucí týmu 

05/2022 – 12/2023 1.498,0 mil. Kč 

DD Lampertice, objekt Žacléř – zajištění výkonu TDS a BOZP 9/2020 – 1/2023 144,556 mil. Kč 

Krkonošské muzeum Vrchlabí – zajištění činnosti TDI a koordinátora BOZP 
– vedoucí týmu 

02/2020 – 07/2022 131,405 mil. Kč 

Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod 
– člen týmu TDS 

09/2021 – 09/2022 56,827 mil. Kč 

Sportovně rekreační areál Vejsplachy – krytý bazén vč. infrastruktury – 
člen týmu TDS 

04/2021 – 12/2022 196,519 mil. Kč 

DD Borohrádek – „Domky na Květné“ – TDS a BOZP 05/2020 – 06/2022 65,853 mil. Kč 

Obec Dolní Olešnice – dostavba obecního vodovodu (koordinátor BOZP) 06/2021 – 4/2022 24,238 mil. Kč 

Horní Kalná – dostavba vodovodu (koordinátor BOZP) 05/2021 – 10/2022 28,497 mil. Kč 



Pavilon A2 – rekonstrukce pro umístění plicního a kožního oddělení – ON 
Trutnov II (TDS a BOZP) 

04/2021 – 08/2021 19,424 mil. Kč 

Výkon inženýrských činností při realizaci stavby a díla „Revitalizace 
budovy muzea Východních Čech - Expozice 

02/2021 – 11/2021 20,063 mil. Kč 

Odlehčovací služba, Honkova ul., Hradec Králové – TDS a BOZP 05/2020 – 06/2022 97,131 mil. Kč 

DD Tmavý Důl – služby TDS a BOZP novostavba I. oddělení 04/2020 – 12/2021 140,818 mil. Kč 

Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým 
postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova 

07/2020 – 12/2021 33,012 mil. Kč 

TDS A BOZP v rámci akce – Stavební úpravy obvodového pláště na budově 
č.p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové 

09/2020 – 09/2021 13,359 mil. Kč 

Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby 03/2018- 01/2021 1.382,205 mil Kč 

Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827, Hradec Králové – 
1.etapa 

07/2019 – 10/2020 7,445 mil. Kč 

Oprava místní komunikace k sokolovně, Praskačka 07/2020 – 11/2020 3,73 mil. Kč 

Oprava oplocení nemocnice MN Dvůr a výstavba rozvodu medicinálních 
plynů Dvůr Králové nad Labem – (TDS a BOZP) 

01/2019 – 09/2019 3,29 mil. Kč 

Zámek Pardubice – využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů čp. 
1 a čp. 2 (TDS) 

12/2018 – 5/2021 102,69 mil. Kč 

Kanalizace Hlušice II.etapa (člen týmu TDS a BOZP) 9/2017 – 4/2019 32,7 mil. Kč 

Kanalizace a ČOV Krouna I. etapa (člen týmu TDI a BOZP) 9/2018 – 11/2019 112,6 mil. Kč 

Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní 
nemocnice Trutnov a.s. (člen týmu TDI a BOZP) 

09/2019 – 08/2020 59,10 mil. Kč 

Splašková kanalizace Osice – Polizy (TDI a BOZP) 12/2018 – 9/2019 9,74 mil. Kč 

Stavební úpravy pro umístění přístroje magnetické rezonance – ON 
Trutnov (TDI a BOZP) 

9/2018 – 3/2019 3,84 mil Kč 

Nástavba ZŠ a MŠ Františka Škroupa, Osice (TDI a BOZP) 6/2018 – 11/2018 10,35 mil. Kč 

Revitalizace budovy muzea východních Čech (TDI a BOZP) 05/2018- 05/2019 74,495 mil Kč 

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí – 
správce stavby (TDI a BOZP) 

09/2017- 12/2018 49,65 mil Kč 

Přestupní terminál veřejné dopravy v Přelouči (TDI) 09/2017- 7/2018 12,95 mil Kč 

Přeložka předávací stanice PS A002 Muzeum Hradec Králové (TDI a BOZP) 5/2018 – 9/2018 5,32 mil Kč 

Modernizace infrastruktury základních škol v Hradci Králové - 1. blok (TDI 
a BOZP) 

6/2018 – 9/2018 13,32 mil Kč 

Modernizace infrastruktury základních škol v Hradci Králové - 3. blok (TDI 
a BOZP) 

6/2018 – 9/2018 14,09 mil Kč 

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Smetanova 1509, Přelouč (TDI a 
BOZP) 

4/2018 – 8/2018 7,124 mil. Kč 

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Školní 1510, Přelouč (TDI a 
BOZP) 

4/2018 – 8/2018 8,091 mil. Kč 

Opěrná zeď, ulice Jaselská, Přelouč (TDI a BOZP) 03/2018- 9/2018 6,0 mil Kč 

Opatření na úpravně vody Velichovky (TDI a BOZP) 06/2017- 10/2017 3,5 mil Kč 

Název akce - realizace staveb (pozice stavbyvedoucí) Období realizace Cena stavebních 
prací (bez DPH) 

„Přístavba, nástavba a stavební úpravy RD č.p. 661 spojené se změnou 
užívání na BD, na p.p.č. 738/7, 738/11 a stavební parcele 574“ 

04/2015- 1/2017 13,6 mil Kč 

Rekonstrukce historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých 08/2014 – 10/2015 77,8 mil Kč 

Nový Bydžov – Ulice Dr. Vojtěcha II – sídliště 27 RD 12/2013 – 12/2014 38,6 mil Kč 

Stavební úpravy objektu Gymnázia J. K. Tyla v Hradci Králové 7/2012 – 12/2013 80,1 mil Kč 

Logistické centrum ENIKA Nová Paka 04/2012 – 06/2012 110 mil. Kč 

 



                                                      

Zkušenosti v cizích zemích 
Název firmy Země Funkce Období 
------------------------- ------------------------- ------------------------- ------------------------- 

Členství v profesních organizacích:   ČKAIT, ČSSK, ROVS 

Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle zvláštních předpisů popř. jiná odborná 
oprávnění:     autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby ČKAIT:  č. 0602409

Osvědčení koordinátora BOZP: ROVS/1394/KOO/2019 

Publikace a školení:   ------------------------- 

Další znalosti a dovednosti:    oceňování nemovitostí, výškové práce 

Vztah k zadavateli VZ:    žádný 

Vztah k uchazeči VZ:    zaměstnanec 

Předpokládaná funkce při plnění VZ: Člen týmu na pozici vedoucí projektu nebo zástupce vedoucího 
projektu 

Svým podpisem stvrzuji, že shora uvedené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti a že se budu podílet na 
plnění veřejné zakázky. Dále potvrzuji, že v posledních 3 letech jsem nebyl pravomocně disciplinárně potrestán a 
nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

V Jaroměři, dne 14. 2. 2024 

. 
Ing. Lukáš Oma 



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 32765

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Lukáš Oma 
jméno a příjmení

je 

autorizovaným inženýrem 

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0602243

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk



Ověřovací doložka oro vidimaci
Poaie ověřovací knihy oošty: Jaroměř 1 ruí. C’ 5ox01~0060~1137

Tato uDlna kODÍS. GbSahUjíCl 
s předloženou listinou, ž niž 
prvGpis. obsahující 1 stran.

1 stran souhlasí 
byla pořízena a

doslovné 
LÓLO listina 18

u' ?‘^‘ ^ "^J5 vidimovaná 
viditelny zaiištovaci prvek, 
významu této listiny.

Jaroměř 1 dne 05.0ó.2017 
rapi ková Radka

listina poiizena. neobsahuje 
lenz ie součásti obsahu oravníbc

Ověřovací .doložka pro v^jjac|s.
Podle ověřovací knihy posty. Jaroeer 1

Poř.č: 55101-0117-0119

řMWW^ff“''iejiž ověřená vidieovaná listina, obsahující 2 stran.
Listina, z níž je vidieovaná listina po 
viditelný zajištovací prvek.

bsahuje —

Jaroaěř 1 dne 19.02.2020 
Horáková Martina



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 501698_001474, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KORELOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Jaroměř 1
Česká pošta, s.p. dne 25.02.2020

126883971-196181-200225112434



PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

                                           

           

K veřejné zakázce: 

„Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní 
nemocnici Trutnov a.s. – zajištění výkonu TDS a BOZP“ 

Titul, příjmení   Hynek 
Jméno   Martin 
Datum narození 
Státní příslušnost   ČR 
Adresa   

Nejvyšší dosažené vzdělání 

Vzdělávací instituce od - do Získané tituly a diplomy 

SPŠ stavební Hradec Králové 1981 - 1985 Maturitní vysvědčení 

Jazykové znalosti 

Jazyk      úroveň 
----------------------- ----------------------- 

Současný zaměstnavatel:  OSVČ 

Aktuálně zastávaná funkce:  TDS 

Roky odborné praxe:  36 let 

Klíčová specializace:   technický dozor, autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby 

Odborná praxe: 
Název akce -  realizace staveb  (výkon TDI) Období realizace Cena stavebních 

prací (bez DPH) 

Investiční výstavba na Městském stadionu Mladá Boleslav 01/2004 - 04/2016 512 mil. Kč 

Investiční výstavba Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 07/2011 - 03/2017 510,6 mil. Kč 

Sociální bydlení – rekonstrukce objektu Krajířova 120 Ml. 
Boleslav 2018 7,5 mil. Kč 

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ 17.listopadu Mladá 
Boleslav 2018 - 2019 58 mil. Kč 

Snížení energetické náročnosti budovy Mš Beruška Mladá 
Boleslav 2019 9,4 mil. Kč 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. – I.etapa modernizace a 
dostavby 03/2018 – 01/2021 1.392,667 mil. Kč 

Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení 
v Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 09/2019 – 08/2020 59,10 mil. Kč 

Sportovně rekreační areál Vejsplachy, krytý bazén včetně 
infrastruktury 04/2020 – 01/2023 196,519 mil. Kč 

DD Tmavý Důl – služby TDS a BOZP novostavba I. oddělení 04/2020 – 12/2021 140,818 mil. Kč 

Krkonošské muzeum Vrchlabí – zajištění činnosti TDI a 
koordinátora BOZP 02/2020 – 07/2022 131,405 mil. Kč 



                                                       

Zkušenosti v cizích zemích 

Název firmy Země Funkce Období 
------------------------- ------------------------- ------------------------- ------------------------- 

Členství v profesních organizacích:    ČKAIT, č.a. 0501299 

Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle zvláštních předpisů popř. jiná odborná oprávnění: 
je autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby 

Publikace a školení:    --- 

Další znalosti a dovednosti:    --- 

Vztah k zadavateli VZ:    žádný 

Vztah k uchazeči VZ:    poddodavatel 

Předpokládaná funkce při plnění VZ:  člen týmu – vedoucí projektu nebo zástupce vedoucího projektu 

Svým podpisem stvrzuji, že shora uvedené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti, že jsem osoba bezúhonná a 
že se budu podílet na plnění veřejné zakázky. 

V Lomnici nad Popelkou, dne ……………. 

Martin Hynek 



OSVĚDČENI O AUTORIZACI

číslo 37667

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Martin Hynek

jméno a příjmení

je 

autorizovaným stavitelem 

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0501299

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

utorizace je udělena ke dni 23.6.2015

W. Pavel Křeček 
předseda ČKAIT



Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 55101-0103-0104
Podle ověřovací knihy pošty: Jaroměř 1

Tato upíná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 1 stran.

Listina, z niž ie vidimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajištovací prvek, jenž je součástí obsahu právního 
významu této listiny.

Jaroměř 1 dne 28.05.2019
Slánská Martina



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku

          

Platnost k 09.02.2024 13:59:37

Jméno a příjmení: Martin Hynek
Datum narození:
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Kavánova 1157, 512 51, Lomnice nad Popelkou
Identifikační číslo osoby:  87511991

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 05.01.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 05.01.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.0 WEB 0045/032- 1 -



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 501698_002090, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KORELOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Jaroměř 1
Česká pošta, s.p. dne 02.06.2021

138907991-196181-210602140521



                

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Dodavatel

název: Martin Hynek

sídlo: Kavánova 1157, 512 51 Lomnice nad Popelkou

IČ: 875 11 991 

čestně prohlašuje, že je způsobilým dodavatelem dle §74 ZZVZ, tj. dodavatelem, který

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to
ani ve vztahu ke spotřební dani,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politku zaměstnanost,

e) není  v likvidaci1,  prot němu nebylo vydáno rozhodnut o úpadku 2,  vůči  němu nebyla nařízena nucená
správa  podle  jiného  právního  předpisu3 nebo  v  obdobné  situaci  podle  právního  řádu  země  sídla
dodavatele

Toto čestné prohlášení činím na základě své svobodné a vážné vůle, s jeho obsahem souhlasím a jsem si vědom
možných následků vyplývajících z uvedení nepravdivých skutečnost.

Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele.

V Lomnici nad Popelkou, dne ……………

Martn Hynek

1 § 187 občanského zákonı́ku.
2 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešenı́ (insolvenčnı́ zákon), ve zněnı́ pozdějšı́ch předpisů.
3 Napřı́klad zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve zněnı́ pozdějšı́ch předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelnı́ch a úvěrnı́ch družstvech a některých 
opatřenı́ch s tı́m souvisejı́cı́ch a o doplněnı́ zákona CČeské národnı́ rady č. 586/1992 Sb., o danı́ch z přı́jmů, ve zněnı́ pozdějšı́ch předpisů, zákon č. 
363/1999 Sb., o pojišťovnictvı́ a o změně některých souvisejı́cı́ch zákonů.



Finanční úřad pro Liberecký kraj
1. máje 97

LIBEREC

V Semitech 
dne

po
.pracoviště v Semitech 
á 140
SEMILY

258288/24/2607-50521-508352 
je: Maturová Kateřina 
pí vyměřovací I

-Telefon: 481 660 379 č. dveří: 109
E-mail: podatelna2607@fs.mfcr.cz

RČ: 6605060539 IČO: 87511991

Martin Hynek
Kavánova 1157
512 51 LOMNICE NAD POPELKOU

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení 
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše 
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 05.03.2024 
pod č.j. 241946/24/2607-50521-508352, 
potvrzuje ke dni 11.03.2024

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S. Bc. Miluše Doubová 
vedoucí oddělení a zástupce ředitele odboru



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument 00508352_usp_0305_2400258288.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
163901808-366944-240328132535. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 13.03.2024 11:43:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.03.2024 13:18:43. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis BA 4A 62, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022, První 
certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Bc. Miluše Doubová, Finanční úřad pro Liberecký kraj, 506578, Česká republika - Generální finanční 
ředitelství. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 13.03.2024 11:43:00. Údaje o časovém razítku: 13.03.2024 
11:43:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko BB OD C2, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.
s..

Dokument obsahuje vizualízace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Jaroměř 1

Datum vyhotovení: 28.03.2024

Jméno, příjmení a podpis úředníka: RADKA PAPÍROVÁ

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.





163902240-10398-240328133534

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 163902240-10398-240328133534.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým íslem 163902240-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Po et stran dokumentu: 10398-240328133534 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze pln  přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: eská pošta, s.p., I : 47114983

Pracovišt : Jarom ř 1

Datum vyhotovení: 28.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARTINA HORÁKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
PRO ÚSTECKÝ KRAJ, LIBERECKÝ KRAJ, KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ A PARDUBICKÝ KRAJ
OSSZ Semily
Oddělení výběru pojistného
Bořkovská 571, 513 01 Semily

adresát: Martin Hynek
Kavánova 1157
512 51 Lomnice nad Popelkou

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.) Vyřizuje/linka

45009/009745/24/210/PI Poncová/
V Semilech dne

5.3.2024

Potvrzení O Stavu nedoplatků na pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti

Potvrzujeme, že fyzická osoba:

Martin Hynek
Kavánova 1157
512 51 Lomnice nad Popelkou

VS OSVČ: 67553709
IČ: 87511991

nemá jako OSVČ ke dni 5.3.2024 nedoplatek na pojistném (včetně záloh) a penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost fyzické osoby.

Bc. Šárka Barešová 
vedoucí oddělení výběru pojistného 

OSSZ Semily



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Potvrzeni_o_bezdluznosti.Martin_Hynek.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
163901978-366944-240328133004. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 05.03.2024 12:39:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.03.2024 13:18:43. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis BB 2D E7, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022, První 
certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Bc. Šárka Barešová, Vedoucí oddělení výběru pojistného, Okresní správa sociálního zabezpečení Semily, 
Územní správa sociálního zabezpečení. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým 
razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 05.03.2024 12:39:00. Údaje o časovém 
razítku: 05.03.2024 12:39:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko BB OD Cl. kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První 
certifikační autorita, a.s..

Dokument neobsahuje vizttalizaci podpisu.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad správními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.





163902193-366944-240328133430

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 163902193-366944-240328133430.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým íslem 163902193-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Po et stran dokumentu: 366944-240328133430 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze pln  přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: eská pošta, s.p., I : 47114983

Pracovišt : Jarom ř 1

Datum vyhotovení: 28.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RADKA PAPÍKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



REJSTŘÍK TRESTŮ, LEGEROVA 1877/7,120 00 PRAHA 2
datová schránka: vtqabcz,

Evidenční číslo:
Žádost doručena:
Účel:
Výpis zpracován:
Počet záznamů:

ISRT614875/2024
4.3.2024 12:48
prokazování bezúhonnosti 
4.3.2024 12:48
0 (nula)

Na žádost výše se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní úd; .e:

Jméno:
Příjmení nynější:
Datum narození:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní příslušnost:
Číslo a druh dokladu totožnosti:

MARTIN
HYNEK

MUŽ
JIČÍN / JIČÍN
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA
216841886, NÁRODNÍ PRŮKAZ TOTOŽNOSTI

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konyc obsahu evidence Rejstříku trestů Ces ké republiky.

Bc. Ivo Vaik 
ředitel Rejstříku trestů

Připadne nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamžité provedeno prošetřeni. Tento dokument neslouží k 
prokazováni totožnosti fyzické osoby.

stránka č. 1 z 1



Rejstřík trestů

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listu, 
vznikl pod pořadovým číslem 504016_043695 převedením výpisu 

elektronické podoby do podoby listinné, podle Sila zákona

!( Nc. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s obsahem výpisu 
v elektronické podobě dos 1 ovipě--STtt^^

Jičín 1 dne 04.03.2024 v 12:49

Podp i s Raz í tko:

Hubená Hana



163901555-366944-240328132011

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 163901555-366944-240328132011.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým íslem 163901555-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Po et stran dokumentu: 366944-240328132011 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze pln  přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: eská pošta, s.p., I : 47114983

Pracovišt : Jarom ř 1

Datum vyhotovení: 28.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RADKA PAPÍKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



                                  
                      

Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 

Věc: Potvrzení existence smlouvy o závazku jiné osoby k poskytnutí plnění 

v rámci veřejné zakázky 

V souladu s ustanovením §83 odst. 1 písm. d) Zákona o zadávání veřejných zakázek 
tímto potvrzuji existenci smlouvy, uzavřené mezi smluvními stranami: p. Martin Hynek, 
sídlem Kavánova 1157, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 87511991 jako příkazník, a 
společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., sídlem nám. Československé armády 37, 
551 01 Jaroměř, IČ 27504514, jako příkazce. Předmětem smlouvy je plnění, spočívající 
v činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) v rámci veřejné zakázky „Výstavba 

konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov 

a.s.“, resp.  navazující veřejné zakázky „Dostavba budovy OKB a nástavba provozně 

technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“. 

Pro vysvětlení případných nejasností mne neváhejte kontaktovat. 

V Lomnici nad Popelkou 

S pozdravem, 

Martin Hynek 

Kavánova 1157, 
512 51 Lomnice nad Popelkou, 
IČ 87511991 


	a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele,
	b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani,
	c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
	d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
	e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele

		2024-02-16T11:47:34+0100
	Ing. Lukáš Oma


		2024-02-14T19:17:59+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-02-08T06:48:09+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-04-29T05:52:47+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-05-16T12:50:40+0200
	Ing. Lukáš Oma


		2024-05-23T10:43:08+0000




